各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

10 月グランドオープン予定の海洋文化館 展示ホールが、7月 20日（土）から 9月 1日（日）

まで「夏休み先行オープン」しますので、お知らせいたします。

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

南の島のお宝が満載の海洋文化館 展示ホールを

夏休み限定で、一足先に一部をお披露目！！

■期  間：7月 20日（土）～9月 1日（日）

■時  間：8:30～19:00（入館締切 18:30）

■場  所：海洋文化館 展示ホール

■入 館 料：大人 170円、小人 50円

 （団体：大人 80円、小人 30円）

※6歳未満は無料

※団体は 20名以上となります。

 ■展示内容：

  太平洋地域や沖縄の海洋文の海洋文化を紹介。

  テ ー マ：「新天地を求めて海を越えた人々、

海との関わりから生まれた文化」

  展示内容：「海洋文化館が結んだ交流」

       「海を越えていく人々」

       「海洋文化の広がり」

       「海が結ぶ交流」

       「沖縄の海洋文化」

       「海と人のいま、そして未来」

☆夏休み先行オープンイベント開催！！
・「タヒチアンダンスステージ」や「貝がらを使ったアクセサリー＆工作体験」など♪

※関連イベントの詳細については、HPをご覧ください。

7/20～9/1 海洋文化館 展示ホール

夏休み先行オープン！！

平成 25年 7 月 11 日

イメージ

イメージ